ניתנה והודעה היום ג' חשוון תשע"ח, 23/10/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

איני מכיר בסדר הדין הפלילי הליך שלאחר מתן גזר הדין שבו בית המשפט ימתין לחתימה על גזר הדין עד לסיומה של
התייעצות כזו או אחרת של המאשימה.

בסופו של גזר הדין על פי חוק ניתנת אורכה של 45 ימים להגשת ערעור לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ג' חשוון תשע"ח, 23/10/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

הוקלדעלידירחלאליעזר